

Massesson Holding ApS

c/o Kirsten Massesson, Møllebakken 10, 3540 Lyngø

CVR-nr. 29 39 52 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.



Kirsten Massesson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Massesson Holding ApS c/o Kirsten Massesson Møllebakken 10 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 29 39 52 09
	Stiftet: 26. februar 2006
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Massesson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Massesson Gruppen ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i år bestået i salg af administrative tjenesteydelser. Selskabets kapitalandele i associeret selskab er solgt i løbet af regnskabsåret 2011/2012. 1. januar 2013 har selskabet købt Massesson Gruppen ApS (tidligere Herlev Gruppen ApS), der herefter ejes med 100%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -366 kr. mod -3.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.649 kr. mod -14.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-366	-3.876
Andre finansielle indtægter	0	9.804
2 Andre finansielle omkostninger	-4.730	-21.073
Resultat før skat	-5.096	-15.145
3 Skat af årets resultat	447	1.120
Årets resultat	-4.649	-14.025
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.649	-14.025
Disponeret i alt	-4.649	-14.025

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
	Anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	22.447	0
	Tilgodehavender i alt	22.447	0
	Likvide beholdninger	82	82
	Omsætningsaktiver i alt	22.529	82
	Aktiver i alt	102.529	80.082

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-2.218.127	-2.213.478
	Egenkapital i alt	-2.093.127	-2.088.478
Gældsforpligtelser			
7	Anden langfristet gæld	112.000	156.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	112.000	156.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	46.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.591.076	1.147.448
	Selskabsskat	0	51.999
	Anden gæld	444.580	767.113
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.083.656	2.012.560
	Gældsforpligtelser i alt	2.195.656	2.168.560
	Passiver i alt	102.529	80.082
8 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Massesson Holding ApS har som kautionist, indfriet krav vedrørende bankmellemværende i et tidligere datterselskab. Kravet er indfriet med finansiering fra anpartshaveren. Ved indfrielsen af kravet, overtog selskabet tilgodehavende i det konkursramte tidligere datterselskab, og dette tilgodehavende blev efterfølgende nedskrevet til kr. 0. På trods af selskabets kapitalforhold aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift, idet selskabets anpartshaver, der i hovedsagen er eneste væsentlige kreditor, er indstillet på, at selskabet fortsætter sin drift. Mellemsgningen med anpartshaveren bliver derfor kun nedbragt i det omfang selskabets økonomiske situation tillader det.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	4.730	21.073
	4.730	21.073
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-447	-1.145
Regulering af tidligere års skat	0	25
	-447	-1.120
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	80.000	80.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Massesson Holding ApS kr.
Massesson Gruppen ApS, Allerød	100,00 %	692.060	168.680	80.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
Selskabskapitalen består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf og kapital har været uændret siden stiftelsen.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.213.478	-2.199.453
Årets overførte underskud	-4.649	-14.025
	-2.218.127	-2.213.478
7. Anden langfristet gæld		
Gældsbev	160.000	202.000
	160.000	202.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.000	-46.000
	112.000	156.000

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 195 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.